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Dibber-KiTa Am Naturfreibad, 71083 Herrenberg 
GÜLTIG AB SEPTEMBER  2025 / ANGABEN PRO KIND  

 
 

Ganztagesbetreuung 0 bis 3Jahre   

8 Betreuungsstunden pro Tag 

Anzahl Kinder unter 18 Jahre im Haushalt 1 Kind 2 Kinder 3 Kinder 4+ Kinder 

Betreuungskosten* 488,00 € 408,00 € 295,00 € 195,00 € 

Essenspauschale** 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 

Pflegemittelpauschale 23,00 € 23,00 € 23,00 € 23,00 € 

Gesamtkosten 631,00 € 551,00 € 438,00 € 338,00 € 

 
 

 
Ganztagesbetreuung 3 bis 6 Jahre   

8 Betreuungsstunden pro Tag 

Anzahl Kinder unter 18 Jahre im Haushalt 1 Kind 2 Kinder 3 Kinder 4+ Kinder 

Betreuungskosten* 267,00 € 214,00 € 159,00 € 99,00 € 

Essenspauschale** 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 

Gesamtkosten 387,00 € 334,00 € 279,00 € 219,00 € 

 
 

 
Regelbetreuung 3 bis 6 Jahre   

6 Betreuungsstunden pro Tag 

Anzahl Kinder unter 18 Jahre im Haushalt 1 Kind 2 Kinder 3 Kinder 4+ Kinder 

Betreuungskosten* 186,00 € 155,00 € 115,00 € 70,00 € 

Essenspauschale** 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 

Gesamtkosten 306,00 € 275,00 € 235,00 € 190,00 € 

 
*  Die Betreuungskosten sind monatlich und für 12 Monate im Jahr zu entrichten. 
**In der Essenspauschale sind Mittagessen und Frühstück inbegriffen. 
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